
                  Pokyny ke spotřebitelské soutěži  

                        „COOP-Přihrávka na hlavičku“ 

 

Soutěž probíhá v období od 7.6.2024 do 2.7.2024 včetně.  

 

1) Když zákazník během termínu soutěže v prodejně COOP udělá nákup 

v hodnotě minimálně 199,- Kč, vyjede účtenka, na které bude 7- místní 

soutěžní kód  

 

2) Do soutěže je zařazen každý soutěžící, který daný kód zaregistruje 

z účtenky zdarma přes webovou stránku www.soutezCOOP.cz , každý 

soutěžní kód může být registrován pouze jednou  

 

3) Hraje se o 6 hlavních výher-3x PlayStation5 a 3x Dyson Supersonic fén a 

dalších 86 dárkových předmětů 

 

4) Oznámení o vylosování – výherce bude informován výherní SMS zprávou, 

na kterou bude povinen odpovědět do 24 hodin, pokud výherce 

neodpoví, ztrácí nárok na dárkový předmět  

 

5) Dárkové předměty budou výhercům zasílány průběžně, nejpozději však 

do 30 dnů od ukončení soutěže. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vypracovala : Mgr. Martina Janáková 

http://www.soutezcoop.cz/

